615.161.005.592 e havido pelo Sr. Antonio Jose Taquette e sua esposa, a 

Sra. Irma Zambon Taquette por força do R-3 da Matrícula n. 155 do CRI da Comarca de 

Osvaldo Cruz. 

Parágrafo único – O imóvel em questão, após prévia avaliação municipal 

alcançou a cifra de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) e não há ônus que o agravem nos 

termos da certidão da matrícula em anexo. 

Artigo 2º - A área acima descrita tem como finalidade a futura construção de 

casas populares em parceria com a CDHU, ou outra que melhor aprouver aos interesses